
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОНУ  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внутрішнє переміщення  паливно-мастильних матеріалів 

 

Розглянувши звернення начальника відділу бухгалтерського обліку, 

звітності та закупівлі виконавчого комітету Гірської  сільської, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку з 

відсутністю необхідності використання  бензину А-95 по КПКВ 0218240 «Заходи 

та роботи з територіальної оборони»,  дизельного палива по КПКВ  0218130  

«Забезпечення діяльності місцевої пожежної охорони»  та з метою раціонального 

використання матеріальних цінностей, що перебувають на балансі виконавчого 

комітету Гірської сільської ради, Гірська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Здійснити внутрішнє переміщення  бензину А-95 в кількості 892,1 літрів 

з КПКВ 0218240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» МВО Чабан О.В. 

на КПКВ КПКВ  0218130  «Забезпечення діяльності місцевої пожежної охорони» 

МВО  Коваль В.В. 

2. Здійснити внутрішнє переміщення  дизельного палива  в кількості   1877,8 

літрів  з КПКВ  0218130  «Забезпечення діяльності місцевої пожежної охорони»  

МВО Коваль В.В. на  КПКВ 0218110 «Заходи із запобігання та ліквідації  

надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха» МВО Чабан О.В. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та 

культурного розвитку . 

 

від 24 жовтня 2024 року 

№ 2090-77-VIІI 

   

 

 

 

Сільський голова                                                          Роман ДМИТРІВ            

 

 

                              
                                   
 


